万宁市2022年考核招聘急需紧缺医疗卫生专业技术人才和公开招聘医疗卫生
专业技术人才的公告(第9号）

[bookmark: _GoBack]万宁市2022年公开招聘医疗卫生专业技术人才笔试工作已结束，根据《万宁市2022年考核招聘急需紧缺医疗卫生专业技术人才和公开招聘医疗卫生专业技术人才工作方案》（万府办函〔2022〕41 号）要求，现将笔试成绩公告如下：
一、笔试成绩及合格分数线划定
笔试成绩详见附件1。本次笔试合格分数划分为：
1.兴隆红十字医院(全额) 镇卫生院(差额)-临床医师岗，兴隆红十字医院(全额) -眼科医师岗，镇卫生院(差额)-医学影像科岗笔试合格分数线为49.96分。
2.镇卫生院(差额)-检验科岗笔试合格分数线为53.29分。
3.万宁市疾病预防控制中心(全额)-公共卫生岗(公共事业管理)，万宁市疾病预防控制中心(全额）-公共卫生岗(计算机网络技术)，万宁市疾病预防控制中心(全额）-公共卫生(健康服务与管理)，万宁市疾病预防控制中心(全额）-公共卫生(应用统计学)，兴隆红十字医院(全额)-预防公卫医师岗，镇卫生院(差额)-公共卫生岗笔试合格分数线为42.30分。
4.镇卫生院(差额)-口腔医师岗笔试合格分数线为60.40分。
5.兴隆红十字医院(全额) 镇卫生院(差额)-药剂科岗笔试合格分数线为44.24分。
6.万宁市中医院(差额)-临床医师岗，镇卫生院(差额)-中医科岗笔试合格分数线为55.73分。
二、入围资格复审人员名单及复审事项
1、入围资格复审人员名单详见附件2。
2、资格复审时间：2022年11月28日上午10:00-12:00，下午14:00-17:30
3、资格审查地点：万宁市卫生健康委员会5楼会议室
4、资格审查需要携带的材料
(1)《万宁市2022年公开招聘医疗卫生专业技术人才报名登记表》1份（与原网上报名时提供的登记表一致）；
(2)本人近期正面免冠证件照片1张；
(3)有效身份证原件和复印件1份（正反两面合并成一张）；
(4)户口簿原件和复印件1份(户口簿首页和个人页合并成一张)；
(5)学历、学位证书原件原件和复印件各1份；
(6)教育部学历证书电子注册备案表1份；
(7)委培、定向及其他在编在岗人员，须出具同意报考证明（原件）1份；
(8)全国失信被执行人查询结果截图复印件（查询网址：http://zxgk.court.gov.cn/shixin/，查询范围：全国法院，截图内容包含姓名、身份证号、查询结果）1份；
(9)执业证书、资格证书(通过执业资格考试，但尚未取得证书的，可提供执业资格考试合格证明)原件和复印件1份。
5、因故不能参加资格审查的，可书面委托亲戚朋友代为办理，被委托人需提供本人身份证原件、复印件及考生的书面委托书。
6、逾期未提交完整材料者，视为自动放弃入围体检资格。现场参与资格审查的考生应戴口罩，主动配合做好防疫查验工作。
咨询电话：0898-66502115。

附件1：万宁市2022年公开招聘医疗卫生专业技术人才笔试成绩表
附件2：万宁市2022年公开招聘医疗卫生专业技术人才入围资格审查人员名单

万宁市医疗卫生技术人员招聘工作
                  领导小组办公室（代章）
                          2022年11月22日           
第 1 页 共 1 页